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CAMPIONATO ITALIANO BANCARI
CODEX e Cod.FISI ~ MAMXA072 N1 GrSoc=Y P.FISI=Y P.Reg=N
Sigla Gara BAN_N Nome Gara  CAMPIONATI ITALIA BANCARI
Specialita GS Cod. Gara  XA072
Societa' Organizzatrici: U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO Cod. Soc. TN30
Localita' di gara SAN MARTINO DI CASTROZZA Data 19/03/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
Delegato FISI ZOTTI DANIELA Nome Pista ~ TOGNOLA
Direttore di Gara DINONI SEVERINO Partenza mt  2.160
Arbitro MARINI GIANNI Arrivo mt 1.890
Dislivelomt 270
Omologazione 97/082/TN/A
1° PROVA
Tracciatore TAVERNARO ANGELO
Apripista A =>
Apripista B =>
Apripista C =>
N° Porte (C.D.0)
Ora Partenza 9.30
Tempo Neve Temp. Part. Temp. Arr.
Penalizzazione Calcolata: 63,33  Applicata: 63,33 Fattore [F] 870 Tipo Tab.Gr:  T300
CLASSIFICA UFFICIALE MASTER A MASCHILE
N° NUM NUM CONCORRENTE PUNTI ANNOCR  COD./SOCIETA' TEMPO  PUNTI
PETCOD COGNOME E NOME LISTA FINALE GARA GRD.
1 186 008E9 GIOVANESSI LUCA 62.341967 AC  CO40 ALBAVILLA 1'05'58 0,00 416
2 303928 VITALI IVAN 88.081953 AC  BG33 RADICI GROUP 105'90 425 412
3 57 4L.23Y BAIO MASSIMO 71.651956 AC  LC20 S.C. MONTE MEDALE 1'06"26 9,02 409
4 5 3W9AD FRAU GIAMPAOLO 68.501955 VE  VI22 ASIAGO SCI 1'06"44 11,41 405
5  206JPX SABBADINI MARIO 87.511955 AC  BGI0 S.C. ZANICA 106"46 11,67 402
6 7 4H76X MENEGHINI CLAUDIO 112.651955 VE  VR40 S.C. CARIVERONA BANCA S.P. 1'06"75 15,52 398
7 128 03RJE PFITSCHER ELMAR 73.501965 TN  TN59 S.C. TRODENA - TRUDEN 106"79 16,05 395
8 127 06314 ZANGA STEFANO 75791962 AC  BS06 SKI GROUP BANCA LOMBARDA 1'07"57 26,40 391
9 125 091JR DEGANO MARCO 95571965 FVG UD36 S.C. FELETTO 10759 26,67 387
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229 32756 QUAGLIA MASSIMO
59 008KR BONELL REINHOLD
58 3VIOM MARCHI ROBERTO
60 4HRDA MOSONI DARIO MARIA

133 IDL9R GARLANDA PAOLO

136 535D1 DE BASTIANI ANGELO

126 3WEL6 POLIZZI PIER NICOLA
69 1FX23 TAGLIAFERRO MAURIZIO
63 02V59 FADINI TRISTANO

208 7299N MORASCHINELLI MIRCO
73 04518 ZABARELLA ELIO
64 02KEM CORTI MASSIMO

134 4L12W COLOMBINI CESARE

195 3VVOL FANTI CARLO

144 61VDM DE VECCHI FABRIZIO
65 03FDF COSMA STEFANO
13 4HCLM PIATTI PIERCARLO
61 023EL COTTO GIANNI

196 542E2 DE NARDIN MARCO
66 OOFEK CASTELLO STEFANO

224 031L8 BENETTI MASSIMO

8 1HIRY MARCHI SERGIO
15 4H86N FABBRI PIERGIORGIO

202 3VVVM POGGIO LUCA
17 02D1D GULLINO WALTER
67 35371 MENGHINI FABRIZIO
28 3WE75 NAVA GIANCARLO

174 16ATM TRUCCONE GIANNI
150 AAPKS MARIOTTI MICHELE

140 067K1 ROCCA MASSIMO
77 OEAVD VALSECCHI ROBERTO

20 4A0EN BERGAMELLI GIAMPIETRO

81 160MT VAGO DAVIDE

92 73W3R LONATI ENNIO

88 81L8M VIGANO' ANDREA
9 542DM DEMETZ GERHARD
83 72RDD SEGATTA MARCO

84 16A6N SERMATTEI FABRIZIO MARIA

146 4LANW BONA GERMANO
78 0358X MAZZA STEFANO
14 17XCR VERDI GIANCARLO
149 079C2 FALORNI CLAUDIO

71 3E14N MARIETTA ALEINA MAURO

76 3X12N ARMOSINO MAURO
156 0D79] BAGGIANI MASSIMO
152 3WHAN FIDALE MARCO

21 OCYVK VALLARINO ANTONIO

25 704H9 CENSINI VITTORIO EDOARD

29 60DAT OLLIVIER SILVANO
219 9A82L PESCIONI FRANCESCO
169 64WHN NOVAK MARCO

51 4HFW VAIROLI ELVIO
155 3DLEN MORATTI MAURIZIO

95 3617L  ROSSI LORENZO
218 CAW4V CALVIA MAURIZIO

16 032F8 ROSSI FABIO
206 AAMK9 DI CICCO GIANLUCA

23 0OOWEL FUMAGALLI FULVIO
147 045R] BORTOLI PAOLO

80 02RR8 TONIOLO RICCARDO

93 03MOY FIORESE DANIELE

94 4HY6C LAURENZI ALFIO
228 DOMAADE MARCH CRISTIANO
215 19F2F BELOMETTI ENNIO

36 4A7LV BENINI MARCO
115 18871 NANO ROBERTO

32 90CD3 FABJAN LIVIO

90 03TNA ZOCCA FEDERICO

9999.00 1970
85.881956
68.41 1957

111.07 1960
104.64 1962
113.30 1965
80.74 1964
132.07 1959
118.32 1960
199.37 1970
140.89 1960
120.21 1957
112.321963
99.55 1969
152.32 1964
124.76 1958
144.86 1952
114.46 1956
102.81 1967
128.22 1960
9999.00 1969
114.97 1951
150.89 1953
141.04 1967
155.621952
128.76 1958
249.21 1951
9999.00 1962
194.35 1962
132.06 1964
150.07 1960
174.63 1954
173.08 1957
212.69 1959
190.87 1959
128.57 1952
175.81 1958
177.60 1956
163.57 1965
161.40 1960
150.73 1952
185.72 1963
137.84 1956
148.81 1959
235.26 1963
209.54 1961
175.38 1955
216.62 1953
251.651951
344.46 1969
351.81 1963
9999.00 1951
226.92 1965
229.44 1957
321.28 1969
151.801952
191.40 1969
200.14 1954
178.77 1963
170.74 1959
214.08 1956
219.33 1957
9999.00 1968
269.69 1967
303.73 1954
9999.00 1956
276.28 1952
204.01 1959

FVG
TN
CAE
AC
AC
AC
AC
AC
FVG
AC
VE
AC
AC
VE
AC
VE
AC
AOC

VE
VE
TN
AC
LI
AOC
AOC
AC
CAB
CAB
AC
AC
AC
AC
FVG
AC
AA
AC
AC
VE
CAE
VE
CAT
AC
AOC
CAT
AC
AOC
VA
AOC
CAT
FVG
AC
AC
VE
LI
CAT
CAB
AC
VE
AC
VE
CAT
FVG
AC
FVG
AOC

VE
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UD28 MONTE ZONCOLAN
TN59 S.C. TRODENA - TRUDEN

MO23 S.C. NUOVI ORIZZONTI

VB15 DOMOBIANCA

MID4 CEVEDALE

MIE2 S.C. UNICREDITO ITALIANO MI
MID4 CEVEDALE

LC31 VALSASSINA SKI

UD38 S.C. TRE COMUNI

SO15 APRICA

VE21 S.C. SERENISSIMA

LC31 VALSASSINA SKI

BS06 SKI GROUP BANCA LOMBARDA
TV31 MONTEBELLUNA

CO40 ALBAVILLA

VEO6 CIRC. DIP. CASSA DI RISPARMI
LCO1 LECCO

BI06 BIELLA

BZF9 GARDENA - GROED

V145 S.C. LARICI

VI19 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM
TNE2 ANDALO

VB15 DOMOBIANCA

SV08 S.C. VALBORMIDA

CN42 CUNEO SKI 2000

TO56 VALSUSA

LC20 S.C. MONTE MEDALE

AQ47 2000 OVINDOLI

AQ50 EUR

BS84 S.C. CONCESIO

MI77 BANCA INTESA

BG10 S.C. ZANICA

LC31 VALSASSINA SKI

UD43 MONTE CANIN

MIN3 CONTEA DI BORMI

BZF9 GARDENA - GROED

MIE2 S.C. UNICREDITO ITALIANO MI
MID4 CEVEDALE

BL09 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM
FEO02 S.C. CENTRO SPORT K2

VI15 S.C. BANCA POPOLARE DI VICE
FI14 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM
MI14 MILANESE

ATI5 S.C. LIBERTAS ANTIGNANO
FI31 CRAL BANCA TOSCANA

MI77 BANCA INTESA

CN42 CUNEO SKI 2000

AO45 LA THUILE-RUTOR

TO40 S.C. BUSSOLENO

SI04 S.C. EVERY SPORT

PNO04 5 CIME

VB15 DOMOBIANCA

BS06 SKI GROUP BANCA LOMBARDA
VI15 S.C. BANCA POPOLARE DI VICE
GE08 SCI FUN CARVING CLUB AZ
PO04 S.C. PLAY

AQ19 ROCCARASO

LC20 S.C. MONTE MEDALE

VI15 S.C. BANCA POPOLARE DI VICE
MIE2 S.C. UNICREDITO ITALIANO MI
BL09 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM
FI31 CRAL BANCA TOSCANA

UD28 MONTE ZONCOLAN

BG43 CRAL BANCA POP. BERGAMO -
UDG62 S.C. PASIAN DI PRATO

TO70 S.C. BANCA CASSA DI RISPARM

ROO1 S.C. CAIMANO SPORT

1'07"60
1'08"04
1'08"18
1'08"38
1'08"41
1'08"47
1'08"61
1'08"92
1'09"12
1'09"19
1'09"22
1'09"30
1'09"44
1'09"45
1'09"89
1'10"01
1'10"16
1'10"35
1'10"58
1'10"74
1'10"90
1'11"00
1'11"42
1'11"44
1'11"61
1'11"84
1'11"85
1'12"04
1'12"05
1'12"14
1'12"17
1'12"19
1'12"55
1'12"71
1'12"78
1'12"90
1'13"39
1'13"42
1'13"47
1'13"68
1'13"69
1'13"80
1'13"85
1'14"86
1'14"97
1'15"01
1'15"14
1'15"40
1'15"41
1'15"59
1'15"66
1'15"81
1'15"84
1'16"05
1'16"06
1'16"11
1'16"14
1'16"21
1'16"66
1'16"92
1'16"93
1'17"03
1'17"18
1'17"18
1'17"28
1'17"38
1'17"58
1'17"64
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26,80
32,63
34,49
37,15
37,54
38,34
40,20
44,31
46,96
47,89
48,29
49,35
51,21
51,34
57,18
58,77
60,76
63,28
66,33
68,45
70,58
71,90
77,47
71,74
80,00
83,05
83,18
85,70
85,83
87,03
87,42
87,69
92,47
94,59
95,52
97,11
103,61
104,01
104,67
107,46
107,59
109,05
109,71
123,11
124,57
125,10
126,83
130,27
130,41
132,80
133,72
135,71
136,11
138,90
139,03
139,69
140,09
141,02
146,99
150,44
150,57
151,90
153,89
153,89
155,22
156,54
159,19
159,99

384
380
371
373
369
366
362
359
355
351
348
344
341
337
334
330
326
323
319
316
312
308
305
301
298
294
291
287
283
280
276
273
269
265
262
258
255
251
247
244
240
237
233
230
226
222
219
215
212
208
204
201
197
194
190
187
183
179
176
172
169
165
161
161
154
151
147
143
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

100 CAWAEDE VILLA BAIS NICO

6 027DF ZANETTIN ANTONIO
159 660NT GIORGI PAOLO

24 02M09 ALAGGIO CARLO
102 4LATR FANTONI ROBERTO
101 1F7C4 LENZI VINCENZO

47 3W684 FLORIO PIERO FILIPPO
105 665P2 MASCAMBRUNO ALDO
162 13MXT PEZZO GIOVANNI PAOLO
106 9A6V6 BERTACCHINI PAOLO
34 173D3 GUIDI ROBERTO

31 05JK9 CERIANI EMILIO
168 1AF0Y BIANCHINI MARCO

97 1IFW5R ZANOBI MAURO
181 DAOCMAMICUCCI MASSIMILIANO
160 844AF SAMBUCCI MASSIMO
170 5CF11 PUCCI FEDERICO
157 76V92 DIBATTISTA LORENZO
166 844AA CAVICCHIOLI CLAUDIO
216 OF6XT TORESAN MAURO
226 6103V FAVALI ANDREA
230 DOD6Q BERNARDI ANDREA
223 86NXP MACHNIG SERGIO
231 854Y3 MARINONI ALESSANDRO
179 119KC PAOLETTI LORENZO
164 CO81T VIANI PAOLO

55 4L5SNY VEZZOSI SAURO
108 3WR93 CAPPELLI CARLO

53 O3LER BARBOLINI GIORGIO
118 0CY13 CAMIOLO PINO
43 AAATE CENNI MARCO
111 76TP9 CONTE GIANFRANCO
110 SONTD BARBAINI GIUSEPPE
182 DOMAS8 LENTO FRANCESCO
116 4H6TI MANUELLI MANUELE
45 4H7AN PEZZATI MAURIZIO
184 DAWDP GATTI ALFREDO MARIA
123 DAXP2 FANTINATO RODOLFO
44 75TTE BONECCHI GIAMPAOLO

NON PARTITI : 115
1-4- 10- 11- 12- 18- 19- 22- 26- 27- 30- 33- 35- 37- 38- 39- 40- 41- 42- 46- 48- 49- 50- 52- 54- 56- 62- 68- 70- 72- 75- 79- 82- 85- 86- 87- 89- 91- 96- 98-
99- 103- 104- 107- 109- 112- 113- 114- 117- 119- 120- 121- 122- 124- 129- 130- 131
NON ARRIVATI : 1

74

SQUALIFICATI: 0
NUMERO TOTALE ISCRITTI: 232
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251.221958
103.75 1955
272.35 1965
209.74 1951
285.99 1960
282.821959
9999.00 1954
301.94 1957
291.77 1962
313.64 1958
282.25 1955
272.171951
337.70 1963
237.19 1958
9999.00 1964
277.69 1962
372.55 1964
272.06 1964
318.80 1962
274.06 1967
9999.00 1969
9999.00 1970
9999.00 1969
9999.00 1968
9999.00 1961
306.55 1963
9999.00 1952
373.59 1959
9999.00 1954
9999.00 1957
396.22 1952
9999.00 1956
9999.00 1957
9999.00 1965
9999.00 1957
9999.00 1951
9999.00 1963
9999.00 1957
9999.00 1952

VE
VE
CAT
CAE
CAE
AC
CAT
CAT
VE
AC
CAT
AC
CAT
CAT
CAT
CAT
LI
CAB
CAT
VE
LI
FVG
VE
LI
CAT
LI
CAT
CAT
CAE
LI
CAT
CAT
AOC
FVG
CAT
CAT
CAT
VA
CAT
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TV16 "CORTINA"

VI15 S.C. BANCA POPOLARE DI VICE
FI31 CRAL BANCA TOSCANA

BOO07 S.C. FELSINEO

BO11 ROLO SCI CLUB

BS06 SKI GROUP BANCA LOMBARDA
SI04 S.C. EVERY SPORT

PO02 S.C. CITTA' DIPRATO

VR23 BUSSOLENGO

BG52 S.C. CIVIDINO QUINTANO
POO02 S.C. CITTA' DI PRATO

MI77 BANCA INTESA

FI31 CRAL BANCA TOSCANA

SI04 S.C. EVERY SPORT

FI31 CRAL BANCA TOSCANA

SI04 S.C. EVERY SPORT

GE15 CIRC. DIP. BANCA CARIGE
CHO09 S.C. LANCIANO FILENO DI LOR
SI04 S.C. EVERY SPORT

TV14 PLAYLIFE SCI CLUB

GE15 CIRC. DIP. BANCA CARIGE
TS09 70

TV33 TREVISO

GE15 CIRC. DIP. BANCA CARIGE
FI14 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM
GE15 CIRC. DIP. BANCA CARIGE
FI14 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM
PO05 SCIC.A.L PRATO - SEZ. E.BERTI
MO31 S.C. G.S. BANCA POPOLARE EM
GE15 CIRC. DIP. BANCA CARIGE
SI04 S.C. EVERY SPORT

FI31 CRAL BANCA TOSCANA

TO40 S.C. BUSSOLENO

UD28 MONTE ZONCOLAN

FI14 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM
FI14 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM
SI04 S.C. EVERY SPORT

AO45 LA THUILE-RUTOR

FI14 S.C. CIRC. DIP. CASSA RISPARM

ESPOSTA A ORE: 15:00

1'17"94
1'17"99
1'18"26
1'18"76
1'19"66
120"14
12024
12026
1'20"50
120"61
1'20"77
12078
1'20"85
1121"51
1'21"58
1'21"67
122"19
1'22"47
1122"84
1'23"22
1123"71
1'23"82
1124"43
1'25"05
1'25"40
125"69
1'26"38
126"39
1'26"81
1127"43
1'28"11
112825
1'29"23
1'31"24
1'31"80
1'32"21
1'35"82
1'37"78
1'44"09

La Giuria
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163,97
164,63
168,22
174,85
186,79
193,16
194,48
194,75
197,93
199,39
201,51
201,65
202,58
211,33
212,26
213,45
220,35
224,07
228,98
234,02
240,52
241,98
250,07
258,29
262,94
266,78
275,94
276,07
281,64
289,87
298,89
300,75
313,75
340,41
347,84
353,28
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